平成 20 年２月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 池田忠史

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

平成 20 年３月期（第 10 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年２月 13 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、株主利益の最大化を重要な経営目標の一つとして認識しており、株主の皆様への利益還

元につきましては、業績の推移・財務状況、今後の事業・投資計画等を総合的に勘案し、内部留保

とのバランスをとりながら検討・実施していくことを基本方針としております。

平成 20 年３月期につきましては、平成 19 年 12 月 11 日に東京証券取引所マザーズに上場したこ

とに伴う上場記念配当を行うことといたしました。なお、2,020 円という金額は、当社が運営するイ

ンターネット上のファッション情報サイト“ZOZORESORT”の「ZOZO」（“想像”の ZO と“創造”の

ZO を組み合わせた当社独自の造語）に因んだものであります。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 19 年 12 月 11 日発表)
 － －

今 回 修 正 予 想
2,020

（記念配当）

2,020

（記念配当）

当 期 実 績 －

前期 (平成 1 9 年３月期 )実績 － － －

以  上